

## عنوان مقاله (ب لوتوس، عنوان ۴، با قلم ۱۶ پررنگ)

نام نام خانوادگی<sup>۱</sup>، نام نام خانوادگی<sup>۲</sup> (ب لوتوس ۱۲ پررنگ)

<sup>۱</sup> نام دانشگاه یا مؤسسه (۱۰ ایتالیک)

<sup>۲</sup> نام دانشگاه یا مؤسسه

## چکیده (ب لوتوس ۱۴ پررنگ)

متن چکیده (۱۰ ایتالیک)

مقاله‌های فارسی می‌بایست با نرم افزار Word 2000-2013 یا Word XP در اندازه کاغذ A4 مطابق این نمونه مقاله تدوین شود. مقاله‌های انگلیسی می‌توانند با همین نرم افزارها یا با نرم افزار LaTeX طبق همین فرمت و با استفاده از فونت Times New Roman به جای فونت B Lotus و با اندازه های داده شده در این نمونه تهیه شود. ارسال فایل های Word و pdf در صورت استفاده از نرم افزار Microsoft Word ضروری است اما در صورت استفاده از LaTeX فقط فایل pdf مورد نیاز است. فونت (ب لوتوس) را اینجا یا از صفحه اصلی سایت دانلود کنید. کل مقاله شامل شکل ها، جدول ها، مرجع ها و غیره از 3 صفحه تجاوز نکند. در نوشتن مقاله، بر روی کار انجام شده توسط خود مؤلف یا مؤلفان تأکید و تا حد امکان از عنوان کردن مطالب کلی اجتناب شود. مقاله باید شامل خلاصه ی کوتاه از موضوع تحقیقی، روشهای آزمایشی یا محاسباتی، نتیجه گیری و مرجع ها باشد و دستاوردها و نتایج مقاله به وضوح بیان شود. تحلیل نتایج از اهمیت بسیاری بر خوردار است. مراجع اصلی مقاله حتماً ذکر، و ارجاع آن در متن مشخص شود. از ذکر عناوین مانند مقدمه، روش های آزمایشی یا محاسباتی خودداری کنید.

## فرمت و اندازه ها

مقاله باید به صورت تک فاصله تک ستونی باشد. کلیه حروف فارسی متن با فونت ب لوتوس (۱۲ معمولی) و کلیه حروف انگلیسی متن و فرمول های شیمیایی و نیز روابط ریاضی با Times New Roman (۱۱ معمولی) باشند. اندازه حروف برای بخش های دیگر مقاله در محل مربوط نوشته شده است. متن مقاله در اندازه کاغذ A4 (۲۱۰ x ۲۹۷ میلیمتر) باشد. حاشیه های طرف راست و چپ هر یک برابر ۳ سانتیمتر. حاشیه های بالا و پایین هر یک ۳ سانتیمتر.

## جدول ها ، شکل ها و روابط ریاضی

جدول ها و شکل ها باید در جای مناسب در متن مقاله قرار گیرند. بالا نویس جدول ها و زیرنویس شکل ها مطابق نمونه داده شده شماره گذاری شوند، و در متن به صورت مثلاً شکل ۱، جدول ۱، شکل ۲ و غیره به آنها ارجاع داده شود. تصاویر، نمودارها، و جدول ها به حداقل کاهش یابد. روابط ریاضی در وسط صفحه و شماره آنها در طرف راست زده شود.

متن مقاله (۱۲ معمولی) متن مقاله

(۱)

$$E = mc^2$$

(۲)

$$a = b^2 + c^2$$

متن مقاله (۱۲ معمولی) متن مقاله

شکل ۲: توضیحات شکل (ب لوتوس سیاه ۱۰)

متن مقاله (۱۲ معمولی) متن مقاله

جدول ۱: شرح جدول (ب لوتوس سیاه ۱۰)


(اعداد داخل جدول باید فارسی شوند)

متن مقاله (۱۲ معمولی) متن مقاله

نتیجه گیری (ب لوتوس سیاه ۱۴ پررنگ)

متن نتیجه گیری (ب لوتوس نازک ۱۲)

متن سپاسگزاری (ب لوتوس ۱۰)

مرجع‌ها (ب لوتوس ۱۴ پررنگ)

۱. مرجع فارسی (۱۱ ب لوتوس معمولی)

۲. References (10 Times New Roman Normal)

۳. مرجع (۱۱ ب لوتوس معمولی)

(اسم کتاب و اسم مجله با *ایتالیک*، شماره جلد مجله با *سیاه پررنگ* زده شود.)